


K[-A-*N F| POJM1. VYMEZ§N

2.1. Předmětem smlouvy je závazek ícího odevzdat kupuj mu osobní
vozid|o blíže specifikovaný v příloze 1 této smlouvy (dále jen ,,vozidlo") a umoŽnit

kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu a závazek kupujícího vozidlo převzít a

zaplatit za něj dále sjednanou kupní cenu.
prodávající dodá vozidlo kupujícímu včetně letních a zimních pneumatik

s odpovídajícími rozměry a technickými parametry podle údajů z osvědčení
o registraci vozidla, Prodávající.dodá vozidlo kupujícímu na zimních pneumatikách,

Letní pneumatiky pro vozidlo budou uloženy zabalené igelitových pytlích

v zavazadlovém prostoru vozidla.

Součástí dodávky bude / budou:

- osvědčení o registraci vozidla ěást ll (,,velký technický průkaz"), osvědČení o
registraci vozidla část l (,,malý technický průkaz"), záruóní list, servisní knÍŽka (nebo

obdobný doklad),

- Manuál k vozidlu v českém jazyce
prodávající není oprávněn pověřit dodávkou vozidla ani její částí bez předchozího
písemného souhlasu kupujícího jinou osobu, která by prováděla svoji Činnost

samostatně a svým jménem. V případě, že tak učiní, je povinen kupujícímu uhradit

vzniklou škodu.
prodávající se rovněž zavazuje poskytnout kupujícímu veŠkerou souČinnost
potřebnou provedení evidenční prohlídky a k registraci vozidla na kupujícího.

Kupnísmlouva ,,Nál<up nového vczu pro KZMB"

uJ e zadavatel výbě ho na veřejnou zakázku s n ,,Nákup
nového vozu pro KZMB",(,,výběrové řízení") po uzavření této kupní smlouvy
(,,smiou\ra")
prodávajícím je dodavatel, ktelý podal nabídku v rámci zadávacího řízení a se
kteným byla na základé zadávacího řízeni uzavřena smlouva.

Místem s o pujícího
prodávající se zavazuje dodat vozidlo do 30 kalendářních dnŮ od podpisu této

smlouvy.
prodávající je povinen předat kupujícímu vozidlo spolu s originálem velkého

technického průkazu, případně s dalšími doklady potřebnými k řádnému uŽiváni

vozidla,
prodávající je povinen dohodnout s kupujícím konkrétní termín předání vozidla

nejpozději 14 dní před jeho plánovaným předáním kupujícímu.

Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději 14 dní před plánovaným
předáním vozidla kopii velkého technického průkazu k zajištění PojiŠtění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla.

O odevzdání a převzetí vozidla bude sepsán předávací protokol, a to ve 2

vyhotoveních, které budou podepsány osobami oprávněnými jednat jménem Či za

1.1

1.2

2.3.

2,4.

2,5

3.1,

3.2,

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

l".,VY§* p nruI T s§W

§To A noBA PLN3, M N

z11

str. 2



4.

Kupnísmlouva ,,Nákup nového vozu pro KZMB"

3.7.

3.8.

prodávajícího a kupujícího, každá ze smluvních stran obdží po 1 vyhotovení
předávacího protokol u. Návrh předávacího protokolu při praví prodávaj ící.

Nebezpečí škody na vozidle přechází na kupujícího a kupující nabývá vlastnické
právo k vozidlu podpisem předávacího protokolu dle odst. 3.6 tohoto ělánku oběma
smluvními stranami,

Kupující není povinen převzít vozidlo, která vykazuje 4evné vady či odchylky od
popisu dle této smlouvy, od dokumentace k němu nebo od nabídky prodávajícího
podané ve výběrovém řízení, v němž byla jeho nabídka vybrána jako nejvýhodnější.
V takovém případě je kupující povinen sepsat zápis o zjištěných vadách a předat jej

prodávajícímu, Do odstranění vad není kupující povinen podepsat předávací
protokol dle odst, 3,6 tohoto článku a zaplatit cenu za vozidlo. Kupující dále není
povinen převzít vozidlo bez dokladů, které se k vozidlu vztahují, nebo pokud mu

nebyla předána kopie velkého technického průkazu k vozidlu ve lhůtě dle odst. 3.5
tohoto ělánku.

cena byla dohodou smluvních stran na základě nabídky

4.2.

prodávajícího podané v zadávacím řízení a ěiní:

Cena bez DPH: 673 553,70 Kč

Sazba DPH: 21 %

Výše DPH: 141 446,30 Kč

Cena s DPH: 815 000 Kč

Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná. Dojde-li v průběhu realizace
smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě ke
kupní ceně bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku
zdanitelného plnění.

Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, nutné k úplné a řádné realizaci
předmětu smlouvy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kuzů české koruny
kzahraničním měnám aždo konce její platnosti.

V případě, že dojde k prodlení s dodáním předmětu smlouvy z důvodů ležících
na straně prodávajícího, je tato cena neměnná až do doby skutečného dodání
předmětu smlouvy.

Cenu lze změnit pouze, pokud:

a) kupující požaduje dodávky, které nejsou v předrnětu plnění,

b) kupující požaduje vypustit některé dodávky z předmětu plnění,

c) se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy,
a prodávajícíje nezavinil ani nemohl předvídat a majívliv na cenu dodávky,

d) se při realizaci zjistí skuteěnosti odlišné od příslušné dokumentace.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu ke dni podepsání předávacího protokolu
oběma smluvními stranami, Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne prokazatelného
doručení faktury kupujícímu včetně všech příloh, Přílohou faktury musí být kopie
předávacího protokolu,

Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.

4,3,

4.4.

4.5

4.6

4.7

CENA A PLATEBN NKY4, KUPN Po

z11
str. 3



Kupnísmlouva ,,Nál<up nového vozu pro KZMB-

Veškeré daňové doklady musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu d|e

zákona č. 235t2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ a

název veřejné zakázky a náležitosti uvedené v této smlouvě, případně i dalŠÍ

nátežitosti, jejichž požadavek kupující písernně sdělí prodávajícímu po podpisu této

smlouvy. V případě, že daňové doklady nebudou obsahovat požadované náleŽitosti,
je kupující oprávněn je vrátit zpět k cloplnění, lhůta splatnosti počne běŽet znovu od

doručení řádně opraveného daňového dokladu.

povídá za ta, že vozidlo stanovené touto ouvou,

5.2.

dokumentací k vozidlu a nabídkou prodávajícího podanou ve výběrovém řízenÍ,

v němž byla jeho nabídka vybrána jako nejvýhodnější.

Prodávající odpovídá za vady na vozidle zjištěné při jejich předání nebo v prŮběhu

záruéni doby, a to za všechny vady na vozidle existující v době předání i za vady

vzniklé později. Prodávajíci se za tímto účelem zavazuje poskytnout kupujícímu
záruku. Délka trvání záruky činí 24 měsíců (dále jen ,,záruční doba").

Vadou vozidla se rozumí zejména odchylka od druhu či kvalitativních náležitostí
vozidla stanovených touto smlouvou, technickými normami ěi obecnó závaznými
právními předpisy, dále dodání ;jiného vozidla a vady v dokladech nutných k
řádnému užíváni vozidla a k nakládánís ním.

Záruění doba začín á běžet dnem podpisu předávacího protokolu.

Kupující je povinen v průběhu záručni doby uplatnit reklamaci vad bez zbyteČného
odkladu od jejich zjištění. Termín pro odstranění vad činí 14 dnŮ ode dne doruČení

oznámení o reklamaci prodávajícímu, pokud se smluvní strany vzhledem k povaze

vady nedohodnou jinak, přičemž podmínkou dohody je poskytnutí náhradního
vozidla kupujícímu. Jestliže prodávající neodstraní vadu do 14 dnŮ ode dne

doručení oznámení o reklamaci, je povinen poskytnout kupujícímu po dobu

odstraňování vady do užívání náhradní vozidlo (stejný typ vozidla ve výbavě
přiměřené vozidlu, které je předmětem reklamace), a to bezúplatně.

O dobu odstraňovánívady se prodlužuje záruční doba.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přiČemŽ

reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se povaŽuje za vČas

uplatněnou.
prodávající odstraní v záruční době reklamované vady na svŮj náklad. Odmítne-li
prodávající odstranit reklamované vady, případně neodstraní-li je do 14 dnŮ od

stanoveného termínu, je kupující oprávněn odstranit vady sám nebo prostřednictvím

třetího subjektu a náklady s tím spojené vyúčtovat prodávajícímu. Prodávající je

povinen tyto náklady kupujícímu uhradit.

Uplatněním odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu Škody nebo

na uplatnění smluvní pokuty.

prodávající se zavazuje převzít od kupujícího vozidlo k záručnímu i pozáruČnímu

servisu, stejně jako k jakýmikoli jiným servisním zásahům a prohlídkám, v sídle
kupujícího nebo v servisním místě vzdáleném nejvýše 10 km od sídla kupujícího,
prodávající se zavazuje vrátit kupujícímu vozidlo po provedeném záruěním i

pozáručním servisu, stejně jako po provedeníjakýchkoli jiných servisních zásahŮ a

prohlídkách, v sídle kupujícího nebo v servisním místě vzdáleném nejvýŠe 10 km od

sídla kupujícího.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6

5.7

4,8

5.1

5.8

5,9.

5.10.

R§K&, vA§N REKLAllílAct

z11

str. 4



Kupnísmlouva,,Nákup nového vozu pro KZMB"

je povinen v případě prodlení prodávajícího s termínem předání vozidla

6.2

podle smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 oÁ z ceny vozidla bez
DPH zakaždý ijen započatý den prodlení.

Prodávajícíje povinen v případě prodlení prodávajícího s termínem odstraněnívady
uvedené v protokolu o předání a převzetí vozidla zaplatit kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 500 Kě zakaždoujednotlivou vadu a každý ijen započatý den prodlení.

Prodávající je povinen v případě prodlení prodávajícího s termínem odstranění
reklamované vady ve sjednaném termínu zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
500 Kč zakaždou reklamovanou vadu azakaždý ijen započatý den prodlení.

Kupující má nárok na náhradu případné vzniklé škody v plné výši vedle smluvní
pokuty,

Smluvní pokuty je kupující oprávněn započítat proti pohledávce prodávajícího, a to
i před datem její splatnosti.

Splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů od doručenívyčíslení smluvní pokuty.

6.3.

6.4

6.5

6.6

8.3,

T. DALsl uJEDNAN|

se o nab podan V mci

7.2,

výběrového řízení ,,Nákup nového vozu pro KZMB", a dle zadávací dokumentace
k tomuto výběrovému řízení.
Postoupení nebo zastavení pohledávek prodávajícího vůči kupujícímu z této
smlouvy je možné jen na základě předchozího písemného souhlasu kupujícího,
jinak je takové postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné.

8.1 ml strany jsou o od smlouvy odstoupit z stanovených

8.2

právními předpisy, nebo v případě podstatného porušenítéto smlouvy,

Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl, občanského zákoníku, při kterém
je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s plněním dle č1.3.2 této smlouvy o více než 30 dnů,
b) úpadek prodávajícího ve smyslu zák. č, 18212006 Sb., o úpadku a způsobech

jeho řešení (insolvenčnízákon), ve znění pozdějších předpisů,
c) neodstranitelné vady dodávky.

Úeinqr odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení
druhé straně smlouvy.

Tuto smlouvu je rovněž možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

9.1 nání budou pro V

8.4

oD SMLoUVY, UK§8 oDsToUp§N §N D§H§s§|.J

RE§NA u§TANOV§N9

z11

vyhotoveny v českém jazyce.
m jazyce. Veš písemnosti

str. 5

6. $ANK§§



Kupnísmlouva,,Nákup nového vozu pro KZrvIB-

9.2, Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami.
prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího
postoupit práva a povinnosti vyplývajícíze smlouvy třetí osobě.

Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, Že pro neupravené

vztahy plynoucí ze smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že případné spory budcu přednostně řeŠeny dohodou.

V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně přísluŠným

soudem.
prodávajícíje na základě § 2 písm. e) zákona é.32012001 Sb., o finanČní kontrole

ve veřejné správě a o změně něktelých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve

znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanČní

kontroly. Prodávající je v tomto případě povinen vykonat veŠkerou souČinnost

s kontrolou,

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smlouva nabývá

účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že snrlouva podléhá uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někter'ých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní
strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní kupující.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nebo jejích přílohách

nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují

svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, každá strana obdrŽÍ

po 2 paré.

Příloha č. 1 smlouvy:

a) Technická specifikace

9.3.

9.4

9,5

9.6

9.7

9,B.

oo

9.10

9.11

z11

str. 6





, Kupnísmlouva,,Nákup nového vozu pro KZMB"

tOHA " 
,l T§f;HN! §p§frlFIKACE



Kupnísmlouva,,Nákup nového vozu pro KZMB'

automobilje nový nebo zánovní, tj. uvedený do
provozu 1 . 1.2019 nebo později: A1,1O

maximální nájezd automobilu činí 30.000 km 14 200 km

autom obi l dispon uje tažný m zařízením
(zapsaným v osvědčení o registraci vozidla)

ANo

automobil disponuje clevíti místy k sezení
(zapsanými v osvědčení o registraci vozidla):

ANo

minimální hmotnost bržděného přívěsu činí
1500 kg:

2000 kg

objem mctoru automobilu v rozmezí
1700-2100 ccma:

1997 ccms

výkon v rozmezí 80-130 kW: 88 kW

automobil splňuje emisní normu Euro 6: ANo

automobi l d isponuje zav azadlovým prostorem
o objemu minimálně 1,8 m3 se sedadly v 3.
řadě a minimálně
3,9 m3 bez sedadelv 3. řadě:

1,8 m3 se sedadly,

4,1 m3 bez sedadel

délka ložné plochy bez 3. řady sedadelje
minimálně 2000 mm:

2050 mm

automobil disponuje úchyty uvnitř vozu ANo

Autom obil dispon uje automatickou kl i matizací ANo



i-

Kupnísmlouva ,,Nákup nového vozu pro KZMB"

Specifikace Renault Trafic 2.0 Dci r.v. 2020

Technické údaje

stav použité

Kategorie osobn í a utomobil
Datum první registrace O6/2020
převodovka Manuální
palivo Nafta
Počet najetých km 14 20O km
Výkon 88 kW (120 PS)
Objem 1997 ccm
počet sedadel 9
Počet dveří 4/5
Emisní třída Euro6d-TEMP
sTK
Barva Bílá
Název barvy Wrobce GLACIER
Originální Německé provedeni
Typ interiéru Látka, Jiná
Spotřeba :ca. 5,6 l/ 100km (kombinovaná)
ca. 516 l/100km (mimo město)
ca.5,8I/100km (město)
Emise CO2:ca. L49 g I km (kombinovaná)

Výbava

ABS

EsP

Bluetooth

Centrální zamykání

Čelní airbagy

Rádio s USB

Élektrická boční zrcátka

Elekrické ovládání oken

Filtr pevných částic

Handsfree souprava

l_ED running lights

LED světlomety

Klimatizace vpředu a vzadu

Navigace

Palubnípočittač
posilovač řízení

Regulace prokluzu kol



l

Kitprti smlouva,,Nákurp nového vozu pro l(ZtvlB'

Systém start-stcrp

Tempomat

Tyre pressure monitoring

USB pott

lazne zanzenl

Letní a zimní pneumatiky

}*át__*;

ď


